（二）本次回购注销的相关人员、数量及回购价格

2022 年 1月 26 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于回购注销

2019 年限制性股票激励计划首次授予部分及预留授予部分限制性股票及调整回购数量和回

购价格的议案》，因公司实施 2020 年度利润分配方案，对公司的限制性股票数量和价格进

行了相应调整。具体内容详见公司披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

上《关于回购注销 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分及预留授予部分限制性股票及

调整回购数量和回购价格的公告》等相关公告。

根据《2019 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定及股东大会通过的上述事项，

本次公司拟回购注销的限制性股票数量共计 2,175,443 股，其中：因公司 2021 年业绩考核

目标未达成合计影响激励对象 99 人，合计回购其已获授但不满足解除限售条件的限制性股

票 2,119,359 股并进行注销，其中首次授予部分 1,541,723 股，预留授予部分 577,636 股。

因个人原因离职不再具备激励对象资格的预留授予部分激励对象周旋、丁龙、李振华、郑清

玉 4 人，公司对离职人员持有的已获授但尚未解除限售的 56,084 股限制性股票予以回购注

销。

经调整后的 2019 年首次授予部分限制性股票的回购价格为 9.1031 元/股；2019 年预留

授予部分限制性股票的回购价格为 7.8438 元/股。

（三）本次回购注销部分限制性股票的资金来源

上述 103 名人员回购注销的限制性股票合计 2,175,443 股，根据公司《2019 年限制性

股票激励计划（草案）》等相关规定，回购总金额为 1,900.5231 万元(尾数上存在的差异是

由于合计数与各明细数直接相加之和四舍五入所造成）。本次用于回购的资金全部为公司自

有资金。

（四）本次回购注销完成情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验，并

出具致同验字（2022）第 441C000421 号验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司本次限制性股票回购注销事

宜已于近期完成。回购注销结束后，公司总股本由 20,985.4577 万股减至为 20,767.9134

万股，公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次回购后公司股权结构的变动情况

本次回购注销后，公司有限售条件股份减少 2,175,443 股，相应地公司总股本减少

2,175,443 股,即公司总股本将从 20,985.4577 万股减至为 20,767.9134 万股。

类别
本次变动前 本次增减

变动数量

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售

条件股份
75,881,646 36.16% -2,175,443 73,706,203 35.49%

其中：股权

激励限售股
2,175,443 1.04% -2,175,443 0 0

二、无限售

条件股份
133,972,931 63.84% 0 133,972,931 64.51%

三、股份总

数
209,854,577 100.00% -2,175,443 207,679,134 100.00%

注：上表中“本次变动前”为截止 2022 年 7 月 21 日的公司股本结构，最终股份变动情

况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准。

四、本次回购注销部分选择性股票对公司的影响

公司本次限制性股票的回购注销，不影响公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）》

的继续实施，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件，

不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市隆利科技股份有限公司

   董事会

2022 年 8月 1日